

A/S Difko ValueBuilding II

Merkurvej 1K, 7. sal, 7400 Herning

CVR-nr. 34 89 97 62

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025

Dirigent

Kim Feldt
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

A/S Difko ValueBuilding II

Merkurvej 1K, 7. sal

7400 Herning

CVR-nr.: 34 89 97 62

Hjemstedskommune: Herning

12. regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Per Buhl Nielsen, formand

Kasper Holch Kragelund

Jens Fibiger-Henriksen

Direktion

Kim Kassow Feldt

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower

Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

CVR nr. 33 96 35 56

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens formål er at købe, eje og administrere tyske ejendomskommanditanparter direkte og tyske børsnoterede ejendomsaktier direkte og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

Selskabet er pt. uden egentlig aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 14.813 kr.

Egenkapitalen udgør 1.846.770 kr. pr. 31. december 2024.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til underskrivelsen af årsrapporten ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttoresultat		-112.699	-234.055
Personaleomkostninger	1	0	-25.000
Resultat af ordinær primær drift		-112.699	-259.055
Finansielle indtægter		101.649	45.465
Resultat før skat		-11.050	-213.590
Skat af årets resultat	2	-3.763	-58
Årets resultat		-14.813	-213.648
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		-14.813	-213.648
		-14.813	-213.648

Balance

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Aktiver			
Navne- og stemmerettigheder	3	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		2.851.677	2.933.824
Omsætningsaktiver i alt		2.851.677	2.933.824
Aktiver i alt		2.851.677	2.933.824
Passiver			
Aktiekapital		400.000	400.000
Øvrige reserver		600.000	600.000
Overført resultat		846.770	861.583
Egenkapital i alt		1.846.770	1.861.583
Hensættelse til udskudt skat		982.969	1.021.559
Hensatte forpligtelser i alt		982.969	1.021.559
Kreditorer		20.000	23.182
Øvrige gældsforpligtelser		1.938	27.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.938	50.682
Gældsforpligtelser i alt		21.938	50.682
Passiver i alt		2.851.677	2.933.824

Egenkapitalopgørelse

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Aktiekapital		
Saldo primo	400.000	25.000.000
Kapitalnedsættelse	0	-24.600.000
Saldo ultimo	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Den hertil svarende aktiekapital udgør 400.000 aktier a 1 kr.	<u>400.000</u>	
<p>Af kapitalnedsættelsen i 2023 blev 24 mio. kr. udbetalt til aktionærerne, mens 0,6 mio. kr. blev overført til øvrige reserver.</p>		
Øvrige reserver		
Saldo primo	600.000	0
Kapitalnedsættelse	0	600.000
Saldo ultimo	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Overført resultat		
Saldo primo	861.583	1.075.231
Årets resultat	-14.813	-213.648
Saldo ultimo	<u>846.770</u>	<u>861.583</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1		
Personaleomkostninger		
Bestyrelsesvederlag	0	-25.000
	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
Antal ansatte	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2		
Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-3.763	-58
	<u>-3.763</u>	<u>-58</u>
3		
Immaterielle anlægsaktiver		
Navne- og stemmerettigheder	150.000	150.000
Kostpris ultimo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Afskrivning primo	-150.000	-150.000
Afskrivning ultimo	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
